
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O IMPLEMENTACI CENTRÁLNÍHO IPAMU MHMP, ZODOLNĚNÍ 
ZÁKLADNÍCH SÍŤOVÝCH SLUŽEB A UPGRADU A ROZŠÍŘENÍ BVS   

Číslo smlouvy Objednatele: INO/32/03/000231/2021 
 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a na základě zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem:  Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ: 110 01  
zastoupené:  Mgr. Jiřím Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO:  00064581  
DIČ:  CZ00064581 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
ITCON Solutions s.r.o. 
se sídlem  Praha 5 – Radlice, Na Farkáně III, 155/16, PSČ: 15000   
Zastoupena: Ing. Jiřím Beranem, MBA MSc., jednatelem 
IČO:  27432769 
DIČ:  CZ27432769 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 116269 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

PREAMBULE 

A. Smluvní strany spolu na základě veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení ve smyslu § 56 
ZZVZ uzavřely dne 27.9.2021 smlouvu o implementaci centrálního IPAMu MHMP, zodolnění 
základních síťových služeb a upgradu a rozšíření BVS, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.4.2022  
(dále jen „Smlouva“).  

B. Součástí služeb poskytovaných na základě Smlouvy je i poskytování služeb zodolnění 
základních síťových služeb a v jejich rámci i technické podpory dodavatele v předpokládaném 
rozsahu 5 člověkodnů měsíčně. 

C. Objednatel postupně v síťovém prostředí MHMP rozšiřuje pokročilou funkcionalitu řízeného 
přístupu do sítě včetně segmentace sítě. S tím jsou spojeny rozsáhlé konfigurační úpravy 
komunikační infrastruktury včetně platformy ADDNET, která je řídicím prvkem komunikační 
infrastruktury, což vyvolává zvýšenou potřebu technické podpory dodavatele v rámci 
zodolnění základních síťových služeb. 

D. Smluvní strany se proto dohodly na navýšení rozsahu uvedené technické podpory dodavatele, 
a to až o dalších 12 ČD měsíčně, přičemž Smluvní strany zároveň konstatují, že podmínky 
tohoto Dodatku č. 2 jsou v souladu se zákonnou změnou závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

 

 



1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

1.1. Smluvní strany konstatují, že Dodavatel aktuálně zajišťuje technickou podporu dodavatele dle 
čl. 2.1.1, bod f) Smlouvy v předpokládaném měsíčním rozsahu 5 člověkodnů (dále jen jako 
„ČD“). 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je  navýšení technické podpory dodavatele dle čl. 2.1.1, bod f) 
Smlouvy, a to až o dalších 12 ČD měsíčně. 

1.3. Smluvní strany se tak dohodly, že v příloze č. 1 Smlouvy se bod f) v rámci popisu zodolnění 
základních síťových služeb mění následovně: „f) technická podpora dodavatele při provozu a 
konfiguraci v předpokládaném rozsahu 17 člověkodni za měsíc“ 

1.4. Smluvní strany se dále dohodly, že v příloze č. 2 Smlouvy se bod 1-f mění takto:  

Pol. 
č. Položka Jednotková cena 

v Kč Počet Perioda 
plateb 

Cena celkem bez 
DPH v Kč 

1-f 

Technická 
podpora 
Dodavatele (5 
člověkodnů – 
ČD/měsíc, 36 
měsíců) 

 

Navýšená 
technická 
podpora 
Dodavatele (12 
člověkodnů – 
ČD/měsíc, 8 
měsíců) 

 

64 500 Kč 

 

 

154 800 Kč 

(jeden ČD = 12 900,- 
Kč) 

36 

 

 

8 

Měsíčně 
zpětně 

po zahájení 
poskytování 

této 
položky 1-f 

3 560 400 Kč 

1.5. Celková cena závazku se tedy zvyšuje o 1 238 400 Kč na 15 370 400 Kč bez DPH.  

1.6. Navýšení rozsahu technické podpory Dodavatele je platné od měsíce, ve kterém nabude 
účinnosti tento Dodatek č. 2 až do konce platnosti Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek č. 2 v registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel. 

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 2 uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že  uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

 

 



2.4. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném 
znění. 
 

 
V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu  
 
Objednatel: Dodavatel: 
Hlavní město Praha ITCON Solutions s.r.o.  
 
 
 
Podpis:_________________________ Podpis:_________________________ 
Jméno: Mgr. Jiří Károly Jméno: Ing. Jiří Beran, MBA MSc. 
Funkce: ředitel OIC MHMP Funkce: jednatel 


		2024-02-23T08:37:22+0000


		2024-02-26T09:58:55+0100
	Ing. Jiří Beran MBA MSc.




